UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ
CURSO DE FISIOTERAPIA

ATA DE DEFESA PÚBLICA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO II

Aos 20 dias do mês de Junho de 2023, às 17 horas em sessão pública deste
Campus Universitário, na presença da banca examinadora presidida pela
Professora Rafaela Silva Moreira e composta pelos membros: 1. Janaina Medeiros
de Souza e 2. Luziani Leão dos Santos, as alunas Daniela Akemi Tezuka Yamazaki
e Mitali Lopes Melo apresentaram o Trabalho de Conclusão de Curso II intitulado:
“ASSOCIAÇÃO DA PREOCUPAÇÃO DOS PAIS COM A SUSPEITA DE ATRASO NO
DESENVOLVIMENTO INFANTIL”, como requisito curricular indispensável para a
integralização do Curso de Graduação em Fisioterapia da UFSC Campus
Araranguá. Após reunião em sessão reservada, a Banca Examinadora deliberou e
decidiu pela nota 9,5 do referido trabalho, divulgando o resultado formalmente às
alunas e demais presentes. Eu, na qualidade de Presidente da Banca, lavrei a
presente ata que será assinada por mim, pelos demais membros da banca e pelas
alunas.

____________________________________________________
Rafaela Silva Moreira

____________________________________________________
Janaina Medeiros de Souza

_____________________________________________________
Luziani Leão dos Santos

_____________________________________________________
Daniela Akemi Tezuka Yamazaki

_____________________________________________________
Mitali Lopes Melo

		2023-06-21T17:52:31-0300

		2023-06-21T18:02:54-0300

		2023-06-21T18:36:12-0300

		2023-06-21T19:23:41-0300

		2023-06-23T16:34:19-0300